
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м.Львів

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №1650

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1650

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6301659 Березяк Ярина-Анна Ярославівна 49812720 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187683 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

132,09

5584597 Брич Анастасія Василівна 51191757 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0276662 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

174,42

5513527 Волошин Святослав Святославович 50484076 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174880; 0176685 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

165,495

5683907 Гвоздецька Зоряна Іванівна 51168556 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0086095 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

150,96

6636094 Довгаленко Лідія Валеріївна 49262740 TM 28.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314350 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

161,16

5682273 Дудка Симеон Валерійович 50535180 PH 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0284946 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

162,435

1



5789705 Задерецька Галина-Вікторія Василівна 51174132 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0284978 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

165,495

5640949 Коваль Максим Олегович 51180783 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293979 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

134,64

5695392 Минурка Марія Михайлівна 51191651 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0212917 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

147,217

6624930 Романишин Анна-Марія Юріївна 49893695 BK 15.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0353389; 0382370 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

188,445

5732739 Суслов Лука-Марко Володимирович 50917800 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106394 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

183,09

5698930 Шевчук Анастасія Олександрівна 51174137 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0285197 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

170,085

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1650

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5750616 Наквацька Роксолана Ігорівна 51368781 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132867 Хореографія 192,066

5602954 Полівода Юлія Тарасівна 51184764 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019062 Хореографія 165,699

6007350 Черевко Оляна Андріївна 51336647 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0035494 Хореографія 197,88

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1650

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6002417 Возьний Ігор Михайлович 51195002 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0299455 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

189,006

5645168 Федак Соломія Ігорівна 51177385 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261345 Акторське мистецтво 
драматичного театру 
та кіно

187,935

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1650

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6389670 Крохмальна Софія Романівна 51177678 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0036033 Театрознавство 195,33

5556147 Остап`юк Олеся Любомирівна 51181096 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090968 Театрознавство 194,616

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1650

028 Менеджмент 
соціокультурної діяльності Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6008723 Надільна Оксана Ігорівна 51195089 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0208676 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

176,97

6438229 Побережнюк Тетяна Василівна 51352911 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0318392 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

177,99

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1650

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6544678 Агеєва Юлія Олексіївна 51177602 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080028 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

169,83

6693070 Бегей Ангеліна Василівна 50917779 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107411 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

182,835

6696858 Бегей Юлія Василівна 50917786 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107390 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

179,775

6327284 Відіщук Лукія Всеволодівна 51174286 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0302822 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

174,93

6626134 Данилейко Анна Богданівна 51191750 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0276839 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

178,755

6532106 Карпенюк Діана Андріївна 51244053 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264871 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

169,32

7



6573705 Куць Оксана Василівна 50727594 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004123 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

192,015

6585622 Наумчик Надія Василівна 50722520 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124621 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

167,79

5683293 Романченко Катерина Володимирівна 51090686 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0135079 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

169,32

6652039 Семендяк Богдана Ігорівна 51149916 XM 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243811 Інформаційна, 
бібліотечна та архівна 
справа

175,44

8


